
  

UCHWAŁA NR 1237/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Planu Zamówień Publicznych na 2024 rok. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 566), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się zmiany w Planie Zamówień Publicznych na rok 2024, w postaci usunięcia z 

pozycji nr 16. Usługa organizacyjna konferencji i spotkań, zadania  pn. Kompleksowa 

organizacja spotkań sieciujących zagranicznych dla interesariuszy Świętokrzyskiego Systemu 

Innowacji w ramach projektu z zakresu PPO w całości o wartości zadania tj. 162 601,63 zł 

netto oraz z pozycji nr 15. Wizyty, misje gospodarcze i udział w targach, zadania pn. 

Kompleksowa organizacja wyjazdów zagranicznych dla kadry projektowej do regionów 

realizujących PPO całości o wartości w kwocie 162 601,63 zł netto i wprowadzenia do Planu 

Zamówień Publicznych na 2024 rok. 

§ 2 

Zatwierdza się zmiany w Planie Zamówień Publicznych na rok 2024 w postaci wprowadzenia 

nowej pozycji pn. Analiza potencjału województwa, zadania pn. Analiza potencjału 

przemysłu obronnego w regionie, przesuwając niewykorzystane środki z zadań w pozycji nr 

16 i 15 na utworzoną nową ww. pozycję w łącznej kwocie 325 203,26 zł netto. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


